
URMISTRZ GMINY ŻYCHLIN
ul. Barlickiego 15 

99-320 ŻYCHLIN 

ZARZĄDZENIE NR 34/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN
z dnia 16 marca 2020 r.

w sprawie zmiany organizacji pracy pracowników Urzędu Gminy w Żychlinie w 
związku z epidemią zakażenia wirusem SARS-CoV-2

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 
1815) w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego (Dz. U. po. 433) zarządzam, co następuje:

§ 1. Od dnia 16 marca 2020r. do odwołania, pracodawca w stosunku do 
pracowników Urzędu Gminy w Żychlinie może:

1) wydać polecenie pracy zdalnej;

2) stosować rotacyjną organizację czasu pracy, polegającą na tym, iż część 

pracowników może zostać czasowo zwolniona z obowiązku świadczenia pracy 

z zachowaniem prawa do wynagrodzenia lub zostać wyznaczona do pełnienia 

dyżuru w domu w ramach rozkładu czasu pracy ustalonego u pracodawcy, a 

część osób wykonuje pracę w sposób dotychczasowy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


